
V Kadencja 

XXV Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 189/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 20 września 2022 roku 

w sprawie wyboru miejsca oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy w przedmiocie 

zorganizowania VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 134 ze zm.), § 4 Uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych na miejsce organizacji VI Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych wybiera : 

Arche Hotel Krakowska, Aleja Krakowska 237/U1, 02-180 Warszawa  

(prowadzony przez spółkę pod firmą Arche S.A. ul. Puławska 361, 02-801 Warszawa,  

NIP: 821-16-39-335, KRS: 0000831001) 

i wyraża zgodę na zawarcie umowy z ww. podmiotem, powodującej łączny koszt w kwocie 

przekraczającej 60.000 zł oraz zleca osobom uprawnionym zawarcie umowy z podmiotem, 

o którym mowa powyżej. 

§ 2. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje osoby uprawnione do zawarcia 

umowy, o której mowa w § 1 do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. 

1. W przypadku braku możliwości zawarcia umowy z podmiotem, o którym mowa w § 1,  

w terminie określonym w § 2 z przyczyn nieleżących po stronie Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę i zobowiązuje 

osoby uprawnione do zawarcia umowy z podmiotem, który przedstawił kolejną 

najkorzystniejszą ofertę z wyłączeniem podmiotu, o którym mowa w § 1. 

 

2. Zawarcie umowy, o której mowa w § 3 ust. 1, nastąpi po uprzednim zatwierdzeniu wyboru 

podmiotu w drodze uchwały przez Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych. 

 

 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 25 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 16 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 9 

 

      Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

  (-) Dorota Krawiecka           (-) Alina Niewiadomska 

 


